Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :
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29,412

29,129

28,555

28,262

28,042

28,042

27,086

27,074

26,968

26,718

26,416

26,399

26,325

26,073

25,918

25,723

25,407

25,127

24,984

24,875

24,623

24,397

24,144

24,015

23,979

23,922

23,741

Agrupamento de Escolas de Valbom, Gondomar N° Escola:

2013-09-19

400 - Historia

N° Horario :

N° Horas:

20/09/2013 08:09:46

1808699505

2419309138

5842146835

6813831194

3861013401

8993543755

9682561035

9523946021

6646246165

3415809870

1335765107

5376596044

4169508262

3492012752

5538289184

2146398221

5245918552

1060193299

8867777513

6924547087

7689095836

3602458636

8709602720

2930938145

8421843524

8008724056

7793638808

Rosa Maria Antunes Bombarda Sequeira Oliveira

Susana Maria Vaz Carvalho

Carla Cristina Bacelar Ferreira

Angelina Rosa Goncalves de Pinho

José Fernando Ribeiro Pedrosa

Maria Manuel da Costa Martins Rodrigues

Rui Miguel da Silva Teixeira

Luis Miguel da Silva Lopes Cravo

Rui Pedro Meireles da Silva

Paulo Jorge de Sousa Santos Silva Gomes

Joana Alexandra dos Santos Rodrigues Azeredo Cirne

Vanessa Alexandra Ferreira de Sousa Teixeira

Sandra Sofia Mesquita dos Santos

Claudia Maria Fernandes Soares

Teresa Alexandra Nunes Magano

Isabel da Concei¢éo Miranda de Aradjo Gongalves

Sonia Margarida de Seabra Jabouille

Margarida Sofia Galaghar Dias Alves

Carla Cristina Oliveira Ferreira José Cardoso

Maria Helena Pereira Costa Peixoto Rodrigues

Alexandrina Pereira da Fonte

Rute Cristina Magalh&es da Silva Castro

Maria do Rosario Correia Miranda

Maria da Conceic¢ao da Silva Cunha Campos

Eugénia Susana Moreira da Rocha

Sara lolanda Queir6s Lisboa Botelho

Armando Jose Carvalho Moreira dos Santos

151970

7

9
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29
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48

49
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55

56
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23,689

23,541

23,451

23,425

23,421

23,397

23,323

23,251

23,134

23,103

23,021

22,711

22,653

22,637

22,526

22,518

22,418

22,405

22,347

22,212

22,156

22,090

22,089

22,086

22,021

21,916

21,903

21,873

21,811

21,811

21,781

21,764

1600874274

3473424188

7483070722

9088031738

4660684555

3684492930

8005843925

3279126797

3588472800

2608132537

5310913866

9921195352

8171676200

6399692881

3483778438

4812982375

9558852104

1687109443

1850535310

8449734517

8116552651

3327027498

2325259617

5346208070

5050177308

5371539026

8421003399

7388947140

5020347434

4747842055

3056833205

1337677973

Ana Alexandra Marques Moreira Pereira
Beatriz Maria Martins da Rocha

Elisabete Maria de Oliveira Pereira Gomes
Susana Claudia Matias de Sousa Silva
Silvia Ménica Lopes de Carvalho Sousa
Jodo Carlos Magalhaes Pereira

Ana Laura Ferreira Carvalho

Celina de Almeida Pereira

Carla Susana Ribeiro Teixeira

Carla Sofia Branco Martins

Angela Raquel Queirés Andrade

Regina Maria Duarte Lima

José Manuel Lima Antunes

Filipa Margarida Sousa Azevedo de Melo Matos
Berta Dalila Torres de Carvalho

Nelson Silva Machado

Silvia Maria Laranjeira de Freitas

Gisela Fernandes dos Santos

Sandra Rosa Correia Ferreira Vieira Santos
Luis Miguel da Silva Pereira

Carla Marlene Maia Costa Pereira

Fatima Maria Teixeira Paulo

Claudia Adriana do Nascimento Pereira da Silva
Maria Goreti Sousa Bastos Coutinho
Susana Maria Mendes Rodrigues

Susana Marisa dos Santos Costa Cardoso
Ana Sofia Fernandes Vitor

Elisabete Maria Soares de Jesus

Ana Maria Baptista

Renato Fernando Magalh&es Oliveira
Eugénia Maria da Rocha Pereira

Paula Cristina de Pinho Bernardo Teixeira



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72
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74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

21,755

21,695

21,692

21,648

21,596

21,445

21,356

21,267

21,248

21,219

21,204

21,185

21,130

21,062

21,001

20,963

20,955

20,922

20,834

20,773

20,747

20,737

20,723

20,704

20,688

20,545

20,545

20,440

20,379

20,295

20,288

20,270

1811661580

9697040125

1530716225

2417421216

9755254498

5510529504

1112814132

3251592122

9544281819

8725608517

5386168460

9527142636

5788720230

9338830187

4811801113

7833139378

1639475958

5121499019

3923889763

1130899667

6045940679

4980089240

7041436802

5962514637

1116416247

2408728827

2836216360

8856325918

4844267965

3663698394

7667086907

7775961570

Ricardo Videira Fonseca

Ana Alexandra de Sousa Vilela

Paula Alexandra Rodrigues de Sousa

Adao Jorge da Silva Baptista

Pedro Manuel Amaral Ramos

Jorge Carlos Madureira Rocha da Silva

Pedro Miguel Almeida Sousa

Ana Alexandra Serdoura Regadas

Maria Goreti dos Santos Ferreira Quaresma

Maria Teresa Ramalhao Dias Ramalho

Angelina Alexandra Guedes Sequeira Paulo

Sérgio Nuno Franco de Sousa Fernandes

Cristina da Concei¢cdo Magalhdes Pereira Martins

Pedro Jorge da Silva Ferreira

Cristiana Nogueira da Silva

José Manuel dos Santos Moreira

Luis José Braga Alves Andrade

Paulina da Silva Mota Teixeira

Anténio Pedro Simdes Pestana da Silva

Cristina Maria Moreira Dias Barbosa de Oliveira

Marlene Susana de Almeida Barbosa

Marco Paulo Mesquita Morais

Henrique Manuel Moreira Guedes

Manuela Cristina Pinto Rosa dos Santos

Pedro Miguel Parada Monteiro

André Adolfo da Silva Teixeira

Flora Isabel Marques Domingos

Eva Isabel Carvalho Pinto

Juliana Araujo Lopes Anjo

Luis José dos Santos Guedes

Andreia Manuela Faustino de Andrade

Mario Luis de Freitas Carneiro Franco Alves



92 20,221 2847413936 Carina da Silva Tavares

93 20,140 8980388519  Bruno Miguel Vieira Carvalho

94 20,118 9133661383  Miguel Angel do Couto da Silva

95 19,982 7962138181 Rui Fernando Lopes Coelho da Silva

96 19,922 8999248003 Zélia Almeida Amorim

97 19,871 8036388537 Paula Rosa Bouga Mariano

98 19,859 7516200484  Ana Cristina Teixeira Marinho

99 19,826 5689675377 Susana Patricia Benfica e Castro

100 19,776 4431736700 Susana Cristina Martins Pires

101 19,744 5196160744 Joana Nobre Macedo Ferreira Leite

102 19,723 8015182867 Pedro Miguel Ferreira Marques

103 19,632 4985211605 Susana Augusta Gomes Bras

104 19,615 5468714949 Mario Lazaro Santos Vieira

105 19,556 9288923314  Marlene Isabel Abreu Pinto

106 19,449 1534767215 Rodrigo Miguel Leote Teixeira

107 19,438 1675714991 Rui Miguel Silva Vieira

108 19,403 6872699590  Rui Manuel Costa da Rocha

109 19,390 3652006593 Maria Madalena Marques dos Santos Pereira da Silva
110 19,245 9594608102 Monica Daniela Dias de Sousa

111 19,234 1413435769 Helga Floriana Teixeira Marques Barbosa e Silva
112 19,229 6271842488 Rute Sofia Gomes de Pinho

113 19,204 2297981457  Antdnia Alexandra Nunes Vieira Queiroz
114 19,199 5145360282 Maria Jodo Fardilha dos Reis

115 19,193 6772722027 Sandra Leonor Monteiro Pereira da Silva
116 19,173 8877688823 Maria Elsa Gongalves de Sousa Pereira
117 19,136 9559230174  Ana Isabel de Oliveira Gomes

118 19,105 9328542499  Hélder Antunes Simé&o

119 19,011 6400498958 Gongalo Pedro Araujo Feliciano

120 19,007 2035418771 Carla Susana dos Santos Cardoso Gomes
121 19,004 7479762569  Patricia Rolo Serrano

122 18,988 4077772044  Nisa Maria da Silva Martins

123 18,944 2940448140 Alexandra Marisa Nunes de Castro Mesquita



124

125
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127
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129

130

131
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134
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136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

18,867

18,821

18,805

18,786

18,752

18,640

18,627

18,586

18,422

18,351

18,347

18,327

18,268

18,245

18,137

18,125

18,094

18,086

18,067

18,048

17,982

17,968

17,925

17,903

17,888

17,878

17,875

17,821

17,809

17,770

17,744

17,727

3403214370

9142608198

9003271445

3864103487

6682808984

7279242650

1512368059

9273369707

7746784615

3138098703

8614418027

7255140378

4144915425

3760360394

3213083232

6922746708

2756800937

2638272604

7822320998

1629464953

9964147805

5407889668

4824895774

8403230443

6510848554

1674021909

3596854121

5654335081

2562704533

4272151487

6982575780

7326322805

Natércia Cerqueira Gaspar Silva

Sérgio Manuel Carvalho de Almeida

Leandro José da Costa Feio

Pedro Joaquim Teixeira Pereira

Marta Rodrigues Pinto

Ana Luisa Cardoso Tavares

Olanda Barbosa Vilaca

Lurdes da Natividade Gomes Afonso Morais
Florbela Barros Ferreira da Conceigao

Patricia Claudia Nascimento de Sousa Barros Cerqueira
Maria Augusta Sousa Moreira de Barros Rosério
Marlene Jesus Castro Ricardo

Maria Goreti Pereira Melo

Ana Maria Pinto da Rocha

Marcia Isabel Anjo Moreira

Marilia da Conceicéo da Silva Macieira

Marta Maria Laranja de Mesquita Guimaraes Lencastre
Susana Alexandra da Cunha Barbosa

Helena Isabel Martins Parente

Jodo Emanuel de Gouveia Martins

Célia Maria Gongalves Pinto do Nascimento
Soénia Carina da Silva Nunes

Judite Marlene de Sousa da Silva Nogueira
Pedro Manuel de Oliveira e Silva

Helena Isabel Almeida Vieira

Daniel Ramos da Silva Ferreira

Ménica Paula Conceigao Cardoso da Silva
Carla Alexandra de Vasconcelos Bento Gongalves
Carla Susana Ferreira da Cunha

Isabel Maria Fernandes Rodrigues

Ricardo Manuel Fernandes Pereira

Susana Patricia Cunha Oliveira Teixeira



156

157

158

159

160

161

162
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164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

17,692

17,636

17,621

17,616

17,599

17,590

17,534

17,493

17,412

17,355

17,328

17,264

17,245

17,242

17,241

17,233

17,162

17,130

17,070

17,026

17,000

16,984

16,974

16,967

16,941

16,896

16,845

16,711

16,688

16,573

16,570

16,464

8399057002

3270600178

2382015470

3398532543

7646704164

7962361441

5579037848

3713540330

8999600483

3010344384

9621154499

9907781282

8086086569

9651573295

1457098466

2825952788

5882418445

3373043891

3027826425

3950080775

8808016757

8110858481

7367963503

1757278966

2456805801

4437811909

9949709849

5791517319

5671980666

3836380021

3120601934

5991247633

Claudia Ferreira da Silva

Patricia Jodo Castanheira Pinheiro
Candida Patricia Vieira Tavares

Hugo Alexandre Ribeiro Capas

Isabel Maria Oliveira Fernandes

Bruno Miguel Fernandes de Araljo Henriques
Rosa Liliana Goncalves Veloso

Pedro Fernando Garrido da Rocha

Paulo Jorge Pontes Ramos

Margarida Maia Ribeiro Manteiga

Tatiana Adrega Medeiros Afonso

Patricia Armanda dos Anjos Silva Morais
Hugo Miguel Ferreira Cardoso

Marina Amorim Santos

Silvia Alexandra da Silva Nogueira

Paula Pereira da Costa

Pedro Daniel Martins Pereira

Liliana Marisa Sousa Santos

Carla Sofia Pereira Gongalves

Ana Isabel Ferreira de Faria

Daniela Cristina da Silva Moreira

Teresa Sofia Santos Pinhal

Soénia Carla Cerqueira Ogando Rodrigues Aguiar
Marisa da Conceicao Silva Santos

José Gabriel Ribeiro Freitas Machado e Menezes
Jaime Rocha Soares

Pedro Sim-Sim de Abreu

Carlos Manuel Lopes Moreira Polainas
Maria Teresa de Sousa Lima

Ana Teresa Correia Pereira

Ana Rita Gongalves Cardoso Rueff Negrédo

Sandra Antunes Pereira



188 16,415 2939913625 Vera Mdénica Mendes Venancio

189 16,382 8083559423 Alexandra Sofia dos Santos Brandao Freire
190 16,322 3216958302 Carlos Arménio Massa Ferreira dos Santos
191 16,288 2053042559 Hugo Daniel Rocha Gomes da Silva Moreira
192 16,271 1892947684 Helena Cristina Jorge Raposo Pereira

193 16,204 1355746868 Vania Cristina Bouca Azevedo

194 16,202 3838783255 Tiago Filipe Queiroz Pinheiro

195 16,129 9246131274 Sandra Maria Peixoto Ferreira

196 16,103 9778643954 Mafalda Pinheiro Pereira

197 16,097 2990419535 Hélder José Amorim da Silva Guimaré&es
198 16,038 9289576146  Silvia Maria Correia Macedo

199 16,000 4142195034  Bernardino Joaquim Duarte da Silva

200 16,000 9189802713  Antoénio Rui Teixeira Freitas

201 15,939 6574644682 Marcelo Filipe Alves Magalhaes

202 15,855 1445496100 Soénia de Jesus Martins Gomes

203 15,842 4498890795 Joana Macedo Sequeira Mendes

204 15,807 5977720912 Vera Lucia Lopes Alves

205 15,774 3589367628 Sara Isabel da Silva Jalio

206 15,649 6383594265 Susana Paula de Jesus Santos

207 15,618 7180443174 Gregoério Fernando da Silva Leite Ribeiro
208 15,374 8833982211 Vera Adriana do Couto Santos

209 15,323 1290051399  Marco Paulo Gomes de Deus

210 15,196 6165768482 Fernando Manuel Gonzalez Alves

211 15,121 7732520467  Silvia Aradjo Madangos

212 15,025 2192810180 Marta Cristina Gomes da Silva

213 15,000 4732101305 Anténio José da Silva Marques

214 15,000 8129654008 Maria de Fatima Gongalves Tavares

215 15,000 8264983979 Ana Isabel de Freitas Rodrigues

216 15,000 1534781129 Diana Patricia Ferreira Maciel

217 15,000 1669872173 Ana Luisa da Silva Brito

218 15,000 5781709568 Ana Claudia Costa Mota

219 14,938 3406043747 Liliana Oliveira Rio



220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

14,594

14,563

14,482

14,388

14,345

14,000

13,938

13,853

13,616

13,138

13,015

13,000

13,000

12,952

12,000

11,259

21,916

19,701

18,679

17,077

15,323

13,288

12,579

1043968814

9506060894

9350035456

1179747399

7301589263

5944789263

7442998143

4418084231

4738642693

5634527570

1517651212

3094097138

6737435815

9556873376

6208467411

1181574617

6440512935

2873063122

3206084334

4253830080

2139522419

9833547907

7247129980

Carla Susana Fernandes Rlbeiro

Fernando Augusto Pinto Marinho

Rui André Moreira Pereira

Sandra Cristina Marques de Melo

Eurico Costa Ferreira

Paulo Luis de Matos Chainho

Liliana Maria Ferreira Figueiredo Pereira

Antoénio Pedro Ferreira Ribeiro

Raquel Maria Gongalves Vieira Cascaes

Isabel Maria de Matos Teixeira

Liliana Patricia da Silva Moutinho

Ricardo Jorge Costa Diogo

Joana Lia Alves da Cruz

Soénia Alexandra Ferraz da Cunha

Catia Manuela Silva Gongalves

Adélia Sofia Campelo Fernandes

Joana Maria Tato Leite Pereira Coutinho

Anabela Mendes Barradas

Ana Luisa Rolo Pereira Cardoso

Paulo Renato Lages Almeida

Fernando Eduardo Pereira Da Costa

Orélia Pursina Dias Pinheiro

Fernando Jorge Soares Ferreira Neves






